ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX                                    Bình Định, ngày         tháng      năm 2019

Về việc mua sắm các trang

thiết bị của hệ thống khí y

tế thuộc công trình: Mở

rộng Trung tâm Y tế huyện

Hoài Nhơn

    Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Ban QLDA dân dụng và công nghiệp tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Y tế (Chủ đầu tư) tại Tờ trình số 280/TTr-SYT ngày

18/10/2019 Về việc trình phê duyệt cụ thể hóa danh mục trang thiết bị y tế mua sắm

cho công trình: Mở rộng Trung tâm Y tế huyện Hoài Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Đồng ý với đề xuất của Sở Y tế tại Tờ trình số 280/TTr-SYT nêu trên về việc

mua sắm các trang thiết bị của hệ thống khí y tế thuộc công trình: Mở rộng Trung tâm

Y tế huyện Hoài Nhơn; Hạng mục: Khu điều trị bệnh nhân và các hạng mục phụ trợ

(Hệ thống khí y tế đã được phê duyệt trong chủ trương đầu tư công trình theo Quyết

định số 295/QĐ-UBND ngày 29/01/2016 của Chủ tịch UBND tỉnh).

2. Giao Sở Y tế tổ chức lập, thẩm định dự toán mua sắm, kế hoạch lựa chọn nhà

thầu đối với việc mua sắm Hệ thống khí y tế, thuộc công trình nêu trên; gửi Sở Kế

hoạch và Đầu tư để thẩm định, tổng hợp, trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt theo

đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

3. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư sau khi tiếp nhận đấy đủ hồ sơ của Sở Y tế,

khẩn trương thực hiện thẩm định, tổng hợp, trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt dự

toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu đối với việc mua sắm Hệ thống khí y tế, thuộc

công trình nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Sở: KHĐT, XD; KBNN tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VP, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

             Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T08:56:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-29T08:52:07+0700

		2019-10-29T10:18:10+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T14:01:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T14:01:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T14:01:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T14:01:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!